
Zborovská 11  150 21 Praha 5    tel.: 257 280 782    fax: 257 280 203    rihova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

  

V Praze dne: 19. 6. 2017 Technisoft s.r.o. 

Míšeňská 73/7 

118 00 Praha 1 

 

Číslo jednací: 070397/2017/KUSK 

Spisová značka: SZ_070397/2017/KUSK 

Vyřizuje: Mgr. Jana Říhová 

Značka: OŽP/Říh 

 

„Nový výrobní objekt polygrafie - Milovice“ – sdělení dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 

Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

   

Dne 2. 6. 2017 obdržel Krajský úřad Středočeského kraje oznámení s náležitostmi dle přílohy 

č. 3a, a to podlimitního záměru k bodu 5.6 „Polygrafické provozy se spotřebou vybraných 

nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků (vysoce toxických, 

toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilizujících, karcinogenních, 

mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní prostředí) nad 1 t/rok.“, 

k bodu 10.4 „Skladování vybraných nebezpečných chemických látek a chemických přípravků 

(vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilizujících, 

karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní prostředí)  

a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, barev a laků 

v množství nad 100 t.“ a k bodu 10.6. „Nové průmyslové zóny a záměry rozvoje průmyslových 

oblastí s rozlohou nad 20 ha. 

Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha. Výstavba skladových komplexů s celkovou výměrou nad 

10 000 m2 zastavěné plochy. V7stavba obchodních komplexů a nákupních středisek s celkovou 

výměrou nad 6 000 m2 zastavěné plochy. 

Parkoviště nebo garáže s kapacitou nad 500 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu.“ kategorie 

II přílohy č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění. 

 

Identifikační údaje: 

Charakter záměru: Předmětem záměru je novostavba objektu polygrafické výroby a související 

objekty a stavby. Jedná se o novostavbu halového objektu, zpevněné plochy, oplocení a přípojky 

IS. Zastavěná plocha záměru bude 922 m2. V tomto provozu bude umístěn jeden stroj HP Indigo 

7800 DIGITAL PRESS, při jehož maximální kapacitě bude spotřeba 44 ks tonerů měsíčně, což 



Zborovská 11  150 21 Praha 5    tel.: 257 280 782    fax: 257 280 203    rihova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

odpovídá 824 kg barev za rok. V rámci záměru je navrhováno 10 parkovacích stání pro osobní 

automobily. Záměr se nachází na území původního vojenského prostoru a dále je záměr v souladu 

s územním plánem města Milovice. Vytápění haly bude řešeno vzduchotechnicky  

a pro zázemí bude zdrojem tepla tepelné čerpadlo napojené na teplovodní podlahový topný systém. 

Odpadní vody budou odváděny do kanalizace a dešťové vody budou zasakovány na pozemky 

oznamovatele. Při realizaci záměru budou odstraněny náletové křoviny. Záměrem nebudou 

dotčeny pozemky ZPF ani PUPFL.  

 

Umístění: obec: Milovice 

 k.ú.:  Benátecká Vrutice (parc. č.: 1390/35, 308/1)   

  

Oznamovatel: C-COPY Centrum Praha, s.r.o.. 

 Opletalova 22 

 110 00 Praha 1 

 IČ: 25056085 

 

Zástupce oznamovatele: Ing. Petr Hübner, Míšeňská 73/7, 118 00 Praha 1 

 

Na základě předloženého oznámení a s přihlédnutím k zásadám uvedeným v příloze  

č. 2 k citovanému zákonu s ohledem na charakteristiky zájmového území Krajský úřad 

Středočeského kraje jako příslušný úřad dle § 22 písm. a) citovaného zákona sděluje,  

že podlimitní záměr  

 

„Nový výrobní objekt polygrafie  - Milovice“ 

nepodléhá zjišťovacímu řízení dle § 7 citovaného zákona, 

a to při zachování parametrů a činností uvedených v oznámení. 

 

Odůvodnění: Záměr je svým rozsahem podlimitní. Zdejší příslušný orgán ochrany přírody a krajiny 

podle ust. § 77a odst. 4 písm. n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 45i odst. 1 citovaného zákona ve svém vyjádření 

vyloučil významný vliv předloženého záměru samostatně i ve spojení s jinými koncepcemi nebo 

záměry na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvosti evropsky významných lokalit nebo ptačích 

oblastí stanovených příslušnými vládními nařízeními. Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního 

prostředí vydal k záměru koordinované stanovisko, ve kterém s podmínkami se záměrem souhlasí. 

Záměr se nachází na území původního vojenského prostoru. Dle sdělení Městského úřadu Milovice, 



Zborovská 11  150 21 Praha 5    tel.: 257 280 782    fax: 257 280 203    rihova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

stavební úřad, jako příslušného stavebního úřadu, je záměr v souladu s platným územním plánem 

Milovic.  

Na základě zhodnocení všech dostupných údajů o stavbě, o současném i výhledovém stavu 

jednotlivých složek životního prostředí a s přihlédnutím ke všem souvisejícím skutečnostem, které 

jsou uvedeny v projektu, lze konstatovat, že navrhovaný záměr nebude mít významný vliv na 

jednotlivé složky životního prostředí, a není nutné ho dále projednávat dle zákona č. 100/2001 Sb. 

 

Sdělení je zveřejněno na internetu v Informačním systému EIA na stránkách CENIA 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_STC1947P. 

Sdělení dle § 6 odst. 3 citovaného zákona nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, 

ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů a ani není rozhodnutím vydaným ve správním 

řízení, nelze se proto proti němu odvolat. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Josef Keřka, Ph.D. 

 vedoucí odboru  

životního prostředí a zemědělství 

 

 

 

 

 

 

  v z. Ing. Anna Preiszlerová 

odborný referent na úseku 

životního prostředí 

 

 

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_STC1947P

		2017-06-19T14:15:24+0200
	Středočeský kraj - Krajský úřad bc985d97ac920848d8b56a7a2f8a0731f7a26833


		2017-06-19T14:19:45+0200
	Ing. Anna Preiszlerová 1c9f31208e701496e9d51098fd69007fcbfd3cf7




